CONG TY CO PHAN GIAI PHAP PHONG CACH VIET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP PHONG CACH
VIET
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETSTYLE SOLUTION JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tit: VIETSTYLE SOLUTION
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110611643
3. Ngay thanh lap: 24/01/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
Nha phé s6 D27, Khu d6 thi Dreamland, s6 107 duong Xuan La, Phuong Xuan Tao,
Quan Bac Tu Liém, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam
bién thoai: 0915456885 Fax:
Email: doitac@tienbooking.vn Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong dich vu lién quan dén cac cudc goi 822¢
2. |T6 chirc giéi thi¢u va xuc tién thuong mai 8230
(khong thuc hién cac hiu ung chay, nd, khong sir dung cht
no, chat chay, hoa chat 1am dao cu, dung cu thyc hién cac
chuong trinh van ngh¢, su kién, phim anh)
3.  |Pao tao so cap 8531
4.  |Giao dyc van hoa ngh¢ thuat 8552
(trir hoat dong cua cac san nhay)
5. |Gido duc khac chua dugce phan vao dau 7 8559
(trir hoat dong cua céc truong cua cac to chic Pang, doan the,
ton gido)
6. |Dich vu hd tro gido duc 8560
7. |Lap trinh may vi tinh 6201
8.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
9.  [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh
10. | Xt 1y dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
11. |Cdng thong tin 6312
(trr hoat dong bao chi)
12. [Dich vu théng tin khac chua dugc phan vao dau 6399
(trir hoat dong bao chi)
13. |Hoat dong tur van qudn Iy 7020
(trr tu van tai chinh, ké toan, phép luit)
14. [Quang céo 7310
15. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
16. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
17.  |Ban I¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
(trir hoat dong dau gia; trir ban 1¢ hoa chat, khi ddu mo hoa
16ng LPG, dau nhét can, vang miéng, sung, dan loai dung di
san hodc thé thao va tién kim khi)
18. |Hoat dong vién thong khong day 6120
19. |Hoat dong vién thong vé tinh 6130
20. |Hoat dong cua cac trung tam, dai 1y tu van, gi6i thiéu va moi 7810
gidi lao dong, viéc lam
(Trur hoat dong clia cac trung tAm tu van, gidi thiéu va moi gidi
lao dong, vi¢c lam; trir cho thué lai lao dong)
6. Von diéu 1¢: 19.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban: 1.900.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [PHAM TUAN [P606 Chung cu  |Cd phan|475.000| 4.750.000.00025,000/0350850001
PHONG K3— Do thi Viét [phd 21
Hung, Phuong  [théng
Giang Bién, Qun C6 phan 0 0 0,000
Long Bién, Thanh|yy dai
phé Ha Noi, Viét [bidu
Nam quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tdng s6|475.000] 4.750.000.000/25,000
2 [TRANDUC [Nha phd sé D27, |C6 phan|380.000 3.800.000.000|20,000/0240920176
TAM Khu d6 thi phd 80
Dreamland, s6  [théng
107 dudng Xuan |C6 phan 0 0 0,000
La, Phuong Xuan |y dai
Téo, Quan Bic  [pidy
Tir Liém, Thanh  |quyét
pho Ha Noi, Viét [ phan 0 0| 0,000
Nam wu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6/380.000] 3.800.000.000/20,000
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3 [HOANG VIET
ANH

S6 217 phd Doi
Cén, Phuong Liéu
Giai, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

380.000

3.800.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

380.000

3.800.000.000

20,000

0010900114
74

4 INGUYEN
DUY PONG

Nha phd sé D27,
Khu d6 thi
Dreamland, s6
107 dudng Xuan
La, Phuong Xuan
T40, Quan Béc
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

475.000

4.750.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

475.000

4.750.000.000

25,000

0010800111
47

5 [HOANG
THANH HIEU

P606 Chung cu
K3 - D0 thi Viét
Hung, Phuong
Giang Bién, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

190.000

1.900.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

190.000

1.900.000.000

10,000

0251850002
07

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRAN PUC TAM Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 24/08/1992 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024092017680

Ngay cap:  12/09/2022 Noi cap: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Xom Thuong, Xa Uy N6, Huyén Pong Anh, Thanh phé Ha Ngi, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Nha phé sé D27, Khu do thi Dreamland, 6 107 dwong Xudn La,

Phuong Xuan Tao, Quan Bdc Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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